



Giriş Tarihi: 26.5.2019

## Yaşlıları hedef alan sahtekarlara baskın



Ceyhan TORLAK



ABONE OL

Google News



### İzmir'de yaşlıları FETÖ yalanıyla kandıran dolandırıcılık çetesi polisin operasyonu ile çökertildi. Zanlıların tek bir yalanla 5 kişiden tam 264 bin lira aldıkları tespit edildi

İzmir'de yaşlıların korkulu rüyası haline gelen dolandırıcılık çetesi 9 günde 5 kişiyi 264 bin lira dolandırdı. Çete üyeleri yaşlıları, 'Eşiniz gözaltında. Muhtarla birlikte evi aramaya geleceğiz. Paranızı ve altınlarınızı bize teslim edin. Operasyon bittikten sonra paranızı ve altınlarınızı geri vereceğiz' yalanıyla kandırdı. Yankesicilik ve Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri düzenlediği operasyonla [Şanlıurfa](#)'dan gelen dolandırıcılık çetesini çökertmeyi başardı. 3 zanlı tutuklanarak cezaevine gönderildi. İlk olay, 24 Nisan'da Çiğli'de yaşandı. 75 yaşındaki Perihan G.'yi kendilerini polis olarak tanıtan dolandırıcılar, "Eviniz FETÖ terör örgütünün eline geçti. Eşiniz gözaltında. Eviniz örgüt tarafından satılacak. Evde sakladığınız altın ve para var mı? Varsa çıkartıp bize teslim edin. Muhtarla birlikte eve bakmaya geleceğiz" dedi. Buna inanan Perihan G., 50 bin lira para, bir adet zincirli Atatürk altını, bir adet beşi bir yerde altın ile 10 adet reşat altını evine gelen dolandırıcıya teslim etti. 29 Nisan'da yine Çiğli'de yaşanan olayda kendini polis olarak tanıtan zanlı, 60 yaşındaki Melahat

T.'yi yine aynı yöntemle 5 bilezik, 14 çeyrek altın, 2 altın kelepçe, bir gerdanlık set, 2 çocuk künyesi ile bir altın yüzüğünü aldı. 30 Nisan'da Konak'ta yaşayan 73 yaşındaki Münasip Y.'nin de 9 bilezik, 3 Cumhuriyet altını, 6 yarım altın, 8 çeyrek altın, iki altın küpe ile 9 bin 800 lirasını alıp kayıplara karıştı. Bunun gibi birçok olayın ardından artan şikayetler üzerine Asayiş Şube Müdürlüğü Yankesicilik ve Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri operasyon için düğmeye bastı. Güvenlik kamera kayıtlarını tek tek izleyen polis ekipleri zanlıların izine Alsancak'taki bir apartman dairesinde rastladı. 2 Mayıs'ta saat 22.00 sıralarında Alsancak Kıbrıs Şehitleri Caddesi üzerinde düzenlenen operasyonla 3 zanlı kısıkrak yakalandı. Çete lideri 29 yaşındaki Halil Büyükler ile çete üyeleri 25 yaşındaki Mehmet Sarıdal ve 20 yaşındaki Casim Çiftçi gözaltına alındı. Zanlıların kaldığı evde yapılan aramada bir poşet içinde 43 bin 800 lira para ile 3 bilezik, 4 yüzük, bir çift altın küpe ele geçirildi. Zanlılardan Sarıdal'ın 7 adet dolandırıcılıktan, 3 adet resmi belgede sahtecilikten ve bir yaralamadan, çete lideri Büyükler'in ise emniyette dolandırıcılıktan bir adet kaydının olduğu öğrenildi. 3 zanlı tutuklanarak cezaevine gönderildi.

ŞABAH